статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв'язку з перерозподілом кошторисних
призначень на 2023 рік в сумі 119 428,84 грн.(сто
дев'ятнадцять тисяч чотириста двадцять вісім грн.
84 коп.) сторони прийшли до згоди внести зміни до
Договору та п.2.2 та п.3.3 викласти в наступній
редакції:
" 2.2. Обсяги встановленого ліміту 31 279,37
куб.м/рік."
"3.3.Загальна сума договору на рік становить : 1 098
049,85 ( один мільйон дев'яносто вісім тисяч сорок
дев'ять грн. 85 коп.), в т.ч. ПДВ 183 008,31 грн.(сто
вісімдесят три тисячі вісім грн. 31 коп.) , в т.ч..: -
плата за абонентське обслуговування 144,00 грн.(
сто сорок чотири грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ 24,00 грн.
( двадцять чотири грн. 00 коп.); - на власні потреби
1 097 905,85 грн. (один мільйон дев'яносто сім
тисяч дев'ятсот п'ять грн. 85 коп.) в т.ч. ПДВ 182
984,08 грн. (сто вісімдесят дві тисячі дев'ятсот
вісімдесят чотири грн.08 коп.)